
	
  

 
 
 

Kommentar till senaste tidens medieuppståndelse kring 
utställningen ”Jerusalem” och Världskulturmuseet  
 
Världskulturmuseet valde under våren att konsultera Wama – Evenemang & 
Kommunikation kring Elisabeth Ohlson Wallins utställning Jerusalem och bjöd in oss 
till ett möte fredag den 7maj. Detta utifrån vår kännedom och arbete med muslimska 
grupper. 
  
Närvarande på detta möte var Zana Muhammad och Ashar Khan, båda verksamma i 
företaget och företrädare för Wama – Evenemang & Kommunikation, Lars Gårdfeldt, 
präst och teolog, Anna Bergman, projektledare för Jerusalem (båda företräder 
Elisabeth Ohlson Wallin) och personal från Världskulturmuseet. 
Mötet inleddes med en kort presentation av de närvarande. Mötet fortsatte därefter 
med en övergripande presentation av Elisabeth Ohlson Wallin, hennes tidigare 
utställningar och bakgrund till projektet Jerusalem. 
 
Vidare följde en visning, presentation och utförlig beskrivning och genomgång av 
bilderna, Lars Gårdfeldt var den som navigerade oss fram. 
Efter denna presentation och mycket givande genomgång förmedlade vi våra spontana 
intryck kring bildmaterialet. Vi hade ett intressant och givande samtal med en ödmjuk 
ton där vi delgav tankar, perspektiv och funderingar kring fotoserien. 
  
Det vi framhävde var vikten och betydelsen av den pedagogiska genomgången av 
materialet, vi lyfte även frågan kring att ha ett tydligt syfte med utställningen. 
  
Vi uttryckte aldrig något om huruvida utställningen skulle visas på Världskulturmuseet 
eller inte, av det enkla skälet att det inte var vår uppgift eller roll i sammanhanget. 
Vi har varken velat eller kunnat påverka Världskulturmuseets beslut kring 
utställningen Jerusalem. 
  
Att kalla oss ”religiösa ledare” eller att insinuera att vi för Sveriges Unga Muslimers 
talan är felaktigt, så är inte fallet. Att framställa oss som ”homofober” är helt absurt. 
  
Drivkraften i vårt företag Wama – Evenemang & Kommunikation är att jobba 
och främja medvetenhet, kännedom och kunskap kring frågor som mångfald, 
demokrati och deltagande. Vi jobbar aktivt för att alla människor ska ha lika rätt 
oavsett sexuell läggning, tro, kön, kulturell bakgrund. 
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